
CHAMPIONNATS SUISSES SUR PISTE

KM Elites

Vitesse Elites

Omnium U19

Courses d'encadrement Omnium U17

Centre Mondial du Cyclisme

Aigle

08-09 JUIN 2018

Liste des partants / Startliste

DATE :08.06.2018

KILOMETRE

DOS UCI ID NOM PRENOM CLUB/TEAM LOCALITÉ PAYS

24 10011049593 FROSSARD Marc RC Olympia Biel 2533 Evilard SUI

21 10007890427 PASCHE Frank Cyclophile Lausannois 1562 Corcelles près Payerne SUI

25 10011047472 BACHOFNER Patrick VC Hittnau 8484 Theilingen SUI

22 10009331784 STUDER Peter RV Zürich 8840 Einsiedeln SUI

23 10015541808 STEINACHER Cyrill RV Sulz Helvetia 5085 Sulz SUI

DOS UCI ID NOM PRENOM CLUB/TEAM LOCALITÉ PAYS

24 10011049593 FROSSARD Marc RC Olympia Biel 2533 Evilard SUI

25 10011047472 BACHOFNER Patrick VC Hittnau 8484 Theilingen SUI

22 10009331784 STUDER Peter RV Zürich 8840 Einsiedeln SUI

4 10016543535 NEUENSCHWANDERMichael C.I. Ostermundigen 3664 Burgistein SUI

5 10034780241 SERRA Carlos KA Boom Race Team 2400 Le Locle SUI

6 10016581324 DIAZ Phillip VC Hittnau / Team Gadola - Wetzikon 8632 Tann SUI

31 JABRI CMC Aigle

34 KLUIVERT CMC Aigle

33 VINICIUS CMC Aigle

30 TAIB CMC Aigle

36 CHIRAPHONG CMC Aigle

35 JESSE CMC Aigle

32 AMANDA CMC Aigle

DOS UCI ID NOM PRENOM CLUB/TEAM LOCALITÉ PAYS

1 10034799035 CAMANDONA Etienne VC Echallens 1012 Lausanne SUI

2 10034779029 ROTH Vincent VC Echallens 1442 Montagny-près-YverdonSUI

3 10045937059 PAROZ Guillaume Zeta Cycling Club 2013 Colombier SUI

4 10016543535 NEUENSCHWANDERMichael C.I. Ostermundigen 3664 Burgistein SUI

5 10034780241 SERRA Carlos KA Boom Race Team 2400 Le Locle SUI

6 10016581324 DIAZ Phillip VC Hiitnau / Team Gadola - Wetzikon 8632 Tann SUI

7 10034799035 BIELER Dominik RMV Chur / Raiffeisen-Alsoft 7000 Chur SUI

8 10016586273 STEHLI Felix Team Akros-Renfer SA DEVO 8498 Gibswil SUI

9 10016551517 MARET Alexis VC Excelsior Martigny 1947 Versegères SUI

10 10034795904 DE LISI Nicolo KA Boom Race Team 9200 Gossau SUI

11 10016571725 EGGENBERG Ruben RSC Aaretal Münsingen 3110 Münsingen SUI

12 10016525345 IMBODEN Simon RRC Thun 3700 Spiez SUI

13 10016542928 NAEGELI Manuel VC Meilen/Team Gadola - Wetzikon 8706 Meilen SUI

14 10016604865 WEBER Olivier VC Steinmaur/Akros-Renfer SA 8173 Riedt-Neerach SUI

15 10016569907 ENDER Robin Team AKROS Renfer SA Devo / RV Sulz5212 Hausen AG SUI

DOS UCI ID NOM PRENOM CLUB/TEAM LOCALITÉ PAYS

40 10034800651 HÜGLIN Gian Track Team Bern /Electric RB Zürich 8050 Zürich SUI

41 10034786709 HOCHSTRASSER Loris VC Mendrisio 6989 Purasca SUI

42 10034787214 OBRIST Noah RMV Cham Hagendorm 6333 Hünenberg See SUI

43 10034788830 PETROGALLI IvangabrielVC Mendrisio 6850 Mendrisio SUI

VITESSE

OMNIUM JUNIORS U19

TEST EVENT OMNIUM CADETS U17
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Championnat Suisse

Omnium U19
KILOMETRE DATE : 08.06.2018

Rang DOS UCI ID NOM PRENOM TEMPS points

1 14 10016604865 WEBER Olivier 1:06:210 40

2 6 10016581324 DIAZ Phillip 1:06:944 38

3 13 10016542928 NAEGELI Manuel 1:07:800 36

4 15 10016569907 ENDER Robin 1:07:898 34

5 11 10016571725 EGGENBERG Ruben 1:08:012 32

6 8 10016586273 STEHLI Felix 1:08:285 30

7 10 10034795904 DE LISI Nicolo 1:08:474 28

8 7 10034799035 BIELER Dominik 1:08:582 26

9 9 10016551517 MARET Alexis 1:08:969 24

10 12 10016525345 IMBODEN Simon 1:10:262 22

11 5 10034780241 SERRA Carlos 1:10:575 20

12 4 10016543535 NEUENSCHWANDER Michael 1:13:645 18

13 2 10034779029 ROTH Vincent 1:14:581 16

14 3 10045937059 PAROZ Guillaume 1:14:790 14

15 1 10034799035 CAMANDONA Etienne 1:14:999 12
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Championnat Suisse 

Omnium U 19
POURSUITE INDIVIDUELLE 3000 M DATE : 08.06.2018

Rang DOS UCI ID NOM PRENOM TEMPS points

1 10 10034795904 DE LISI Nicolo 3:23:147 40

2 11 10016571725 EGGENBERG Ruben 3:26:668 38

3 15 10016569907 ENDER Robin 3:27:977 36

4 7 10034799035 BIELER Dominik 3:28:099 34

5 8 10016586273 STEHLI Felix 3:31:503 32

6 14 10016604865 WEBER Olivier 3:33:276 30

7 13 10016542928 NAEGELI Manuel 3:33:296 28

8 6 10016581324 DIAZ Phillip 3:35:961 26

9 5 10034780241 SERRA Carlos 3:36:680 24

10 9 10016551517 MARET Alexis 3:37:908 22

11 3 10045937059 PAROZ Guillaume 3:45:618 20

12 4 10016543535 NEUENSCHWANDER Michael 3:46:911 18

13 2 10034779029 ROTH Vincent 3:53:610 16

14 1 10034799035 CAMANDONA Etienne 4:00:301 14

12 10016525345 IMBODEN Simon DNS
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Championnat Suisse 

Omnium sur piste U19
SCRATCH DATE : 09.06.2018]

Rang DOS UCI ID NOM PRENOM TA TR OA POINTS

1 15 10016569907 ENDER Robin 1 40

2 10 10034795904 DE LISI Nicolo 2 38

3 7 10034799035 BIELER Dominik 3 36

4 8 10016586273 STEHLI Felix 4 34

5 11 10016571725 EGGENBERG Ruben 5 32

6 9 10016551517 MARET Alexis 6 30

7 6 10016581324 DIAZ Phillip 7 28

8 14 10016604865 WEBER Olivier 8 26

9 2 10034779029 ROTH Vincent 9 24

10 5 10034780241 SERRA Carlos 10 22

11 13 10016542928 NAEGELI Manuel 11 20

12 3 10045937059 PAROZ Guillaume 1 12 18

13 1 10034799035 CAMANDONA Etienne 1 13 16

DNS 4 10016543535 NEUENSCHWANDERMichael DNS

DNS 12 10016525345 IMBODEN Simon DNS
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Championnat Suisse 

Omnium sur piste juniors
ELIMINATION DATE :09.06.2018

Rang DOS UCI ID NOM PRENOM POINTS

1 10 10034795904 DE LISI Nicolo 40

2 9 10016551517 MARET Alexis 38

3 11 10016571725 EGGENBERG Ruben 36

4 15 10016569907 ENDER Robin 34

5 8 10016586273 STEHLI Felix 32

6 14 10016604865 WEBER Olivier 30

7 13 10016542928 NAEGELI Manuel 28

8 5 10034780241 SERRA Carlos 26

9 6 10016581324 DIAZ Phillip 24

10 7 10034799035 BIELER Dominik 22

11 3 10045937059 PAROZ Guillaume 20

12 2 10034779029 ROTH Vincent 18

13 1 10034799035 CAMANDONA Etienne 16

DNF 4 10016543535 NEUENSCHWANDERMichael DNF

DNF 12 10016525345 IMBODEN Simon DNF
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Championnat Suisse ELITES KILOMETRE DATE : 08.06.2018

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM CLUB/TEAM LOCALITÉ PAYS TEMPS 

1 24 10011049593 FROSSARD Marc RC Olympia Biel 2533 Evilard SUI 1:04:956

2 21 10007890427 PASCHE Frank Cyclophile Lausannois 1562 Corcelle près Payernes SUI 1:05:827

3 14 10016604865 WEBER Olivier VC Steinmaur/Akros-Renfer SA 8173 Riedt-Neerach SUI 1:06:210

4 6 10016581324 DIAZ Phillip VC Hiitnau / Team Gadola - Wetzikon 8632 Tann SUI 1:06:944

5 13 10016542928 NAEGELI Manuel VC Meilen/Team Gadola - Wetzikon 8706 Meilen SUI 1:07:800

6 15 10016569907 ENDER Robin Team AKROS Renfer SA Devo / RV Sulz5212 Hausen AG SUI 1:07:898

7 11 10016571725 EGGENBERG Ruben RSC Aaretal Münsingen 3110 Münsingen SUI 1:08:012

8 8 10016586273 STEHLI Felix Team Akros-Renfer SA DEVO 8498 Gibswil SUI 1:08:285

9 10 10034795904 DE LISI Nicolo KA Boom Race Team 9200 Gossau SUI 1:08:474

10 7 10034799035 BIELER Dominik RMV Chur / Raiffeisen-Alsoft 7000 Chur SUI 1:08:582

11 9 10016551517 MARET Alexis VC Excelsior Martigny 1947 Versegères SUI 1:08:969

12 25 10011047472 BACHOFNER Patrick VC Hittnau 8484 Theilingen SUI 1:08:993

13 12 10016525345 IMBODEN Simon RRC Thun 3700 Spiez SUI 1:10:262

14 5 10034780241 SERRA Carlos KA Boom Race Team 2400 Le Locle SUI 1:10:575

15 22 10009331784 STUDER Peter RV Zürich 8840 Einsiedeln SUI 1:12:160

16 23 10015541808 STEINACHER Cyrill RV Sulz Helvetia 5085 Sulz SUI 1:12:165

17 4 10016543535 NEUENSCHWANDERMichael C.I. Ostermundigen 3664 Burgistein SUI 1:13:645

18 2 10034779029 ROTH Vincent VC Echallens 1442 Montagny-près-Yverdon SUI 1:14:581

19 3 10045937059 PAROZ Guillaume Zeta Cycling Club 2013 Colombier SUI 1:14:790

20 1 10034799035 CAMANDONA Etienne VC Echallens 1012 Lausanne SUI 1:14:999

PARTICIPATION HORS COMPETITION 

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM CLUB/TEAM LOCALITÉ PAYS TEMPS 

1 31 JABRI CMC Aigle TRI 1:07:368

2 34 KLUIVERT CMC Aigle STLU 1:08:839

3 33 VINICIUS CMC Aigle BRA 1:09:592

4 30 TAIB CMC Aigle MAL 1:10:222

5 36 CHIRAPHONG CMC Aigle THA 1:10:535

6 35 JESSE CMC Aigle STLU 1:14:809

7 32 AMANDA CMC Aigle BRA 1:19:409
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Championnat Suisse de SPRINT 

ELITES
SPRINT DATE: 09.06.2018

QUALIFICATIONS DE VITESSES, 200m lancé

Ordre DEP DOS UCI ID NOM PRENOM CLUB/TEAM TEMPS

1 32 Amanda CMC 13:111

2 35 Jesse CMC 12:596

3 33 Vinicus CMC 11:357

4 34 Kluivert CMC 11:533

5 36 Chiraphong CMC 11:334

6 30 Taib CMC 11:159

7 31 Jabri CMC 10:996

8 4 10016543535 NEUENSCHWANDERMichael C.I. Ostermundigen 13:488

9 5 10034780241 SERRA Carlos KA Boom Race Team 12:048

10 6 10016581324 DIAZ Phillip VC Hittnau / Team Gadola - Wetzikon13:147

11 22 10009331784 STUDER Peter RV Zürich 11:813

12 25 10011047472 BACHOFNER Patrick VC Hittnau 11:199

13 24 10011049593 FROSSARD Marc RC Olympia Biel 10:581

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM CLUB/TEAM TEMPS

1 31 Jabri CMC 10:996

Hors compétition 2 30 Taib CMC 11:159

3 36 Chiraphong CMC 11:334

4 33 Vinicus CMC 11:357

5 34 Kluivert CMC 11:533

6 35 Jesse CMC 12:596

7 32 Amanda CMC 13:111

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM CLUB/TEAM TEMPS

1 24 10011049593 FROSSARD Marc RC Olympia Biel 10:581

2 25 10011047472 BACHOFNER Patrick VC Hittnau 11:199

3 22 10009331784 STUDER Peter RV Zürich 11:813

4 5 10034780241 SERRA Carlos KA Boom Race Team 12:048

5 6 10016581324 DIAZ Phillip VC Hittnau / Team Gadola - Wetzikon13:147

6 4 10016543535 NEUENSCHWANDERMichael C.I. Ostermundigen 13:488

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM

1e manche 1 25 10011047472 BACHOFNER Patrick

1er 1/2 finale série 1 2 22 10009331784 STUDER Peter

1 24 10011049593 FROSSARD Marc

2e 1/2 finale série 2 2 5 10034780241 SERRA Carlos

2e manche

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM

1er 1/2 finale série 1 1 25 10011047472 BACHOFNER Patrick

2 22 10009331784 STUDER Peter

1 24 10011049593 FROSSARD Marc

2e 1/2 finale série 2 2 5 10034780241 SERRA Carlos

1e manche RANG DOS UCI ID NOM PRENOM

3+4 / 1e manche 1 22 10009331784 STUDER Peter

2 5 10034780241 SERRA Carlos

1+2 / 1e manche 1 24 10011049593 FROSSARD Marc

2 25 10011047472 BACHOFNER Patrick

2e manche RANG DOS UCI ID NOM PRENOM

3+4 / 2e manche 2 22 10009331784 STUDER Peter

1 5 10034780241 SERRA Carlos

1+2 / 2e manche 1 24 10011049593 FROSSARD Marc

2 25 10011047472 BACHOFNER Patrick

3e manche - Belle RANG DOS UCI ID NOM PRENOM

3+4 / 2e manche 1 22 10009331784 STUDER Peter

2 5 10034780241 SERRA Carlos

RESULTAT FINAL DE VITESSES

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM

1 24 10011049593 FROSSARD Marc

2 25 10011047472 BACHOFNER Patrick

3 22 10009331784 STUDER Peter

4 5 10034780241 SERRA Carlos

5 6 10016581324 DIAZ Phillip

6 4 10016543535 NEUENSCHWANDERMichael

 FINALES 3+4  et 1+2

 1/2 FINALES

 FINALES 3+4  et 1+2

 1/2 FINALES

 FINALES 3+4  et 1+2
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Championnat Suisse

Omnium U 19

CLASSEMENT GENERAL FINAL 

yc sprints course aux points
DATE: 09.06.2018

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM CLUB 1000m POURS SCRA ELIM TOTAL PTS INT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 TA TR TP OA

1 10 10034795904 DE LISI Nicolo KA Boom Race Team 28 40 38 40 146 3 3 3 1 1 5 3 3 1 6 175 2

2 7 10034799035 BIELER Dominik RMV Chur / Raiffeisen-Alsoft 26 34 36 22 118 2 5 3 2 4 40 174 3

3 15 10016569907 ENDER Robin Team AKROS Renfer SA Devo / RV Sulz 34 36 40 34 144 1 5 2 5 2 3 20 -20 162 9

4 11 10016571725 EGGENBERG Ruben RSC Aaretal Münsingen 32 38 32 36 138 1 1 2 142 8

5 8 10016586273 STEHLI Felix Team Akros-Renfer SA DEVO 30 32 34 32 128 5 2 5 140 7

6 14 10016604865 WEBER Olivier VC Steinmaur/Akros-Renfer SA 40 30 26 30 126 1 1 5 133 6

7 9 10016551517 MARET Alexis VC Excelsior Martigny 24 22 30 38 114 2 5 3 5 2 131 4

8 6 10016581324 DIAZ Phillip VC Hiitnau / Team Gadola - Wetzikon 38 26 28 24 116 2 1 119 5

9 2 10034779029 ROTH Vincent VC Echallens 16 16 24 18 74 10 84 1

10 5 10034780241 SERRA Carlos KA Boom Race Team 20 24 22 26 92 2 -20 74 10

11 13 10016542928 NAEGELI Manuel VC Meilen/Team Gadola - Wetzikon 36 28 20 28 112 -80 32 11

12 1 10034799035 CAMANDONA Etienne VC Echallens 12 14 16 16 58 -80 -22 12

13 3 10045937059 PAROZ Guillaume Zeta Cycling Club 14 20 18 20 72 3 -40 35 DNF

DNF 4 10016543535 NEUENSCHWANDERMichael C.I. Ostermundigen 18 18 DNS DNS DNF

DNF 12 10016525345 IMBODEN Simon RRC Thun 22 DNS DNS DNS DNF
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TEST EVENT

OMNIUM CADET U17

Centre Mondial du Cyclisme

Aigle
DATE: 09.06.2018

SCRATCH 4km

Rang DOS UCI ID NOM PRENOM Club Points

1 42 10034787214 OBRIST Noah RMV Cham Hagendorm 40

2 41 10034786709 HOCHSTRASSER Loris VC Mendrisio 38

3 43 10034788830 PETROGALLI Ivangabriel VC Mendrisio 36

4 40 10034800651 HÜGLIN Gian Track Team Bern /Electric RB Zürich34

200m LANCE U17

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM Club TEMPS POINTS

1 41 10034786709 HOCHSTRASSER Loris VC Mendrisio 12:591 40

2 42 10034787214 OBRIST Noah RMV Cham Hagendorm 12:607 38

3 40 10034800651 HÜGLIN Gian Track Team Bern /Electric RB Zürich13:007 36

4 43 10034788830 PETROGALLI Ivangabriel VC Mendrisio 13:136 34

ELIMINATION 

Rang DOS UCI ID NOM PRENOM CLUB POINTS

1 41 10034786709 HOCHSTRASSER Loris VC Mendrisio 40

2 43 10034788830 PETROGALLI Ivangabriel VC Mendrisio 38

3 42 10034787214 OBRIST Noah RMV Cham Hagendorm 36

4 40 10034800651 HÜGLIN Gian Track Team Bern /Electric RB Zürich34
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TEST EVENT

OMNIUM CADETS U17

Classement final après la

COURSE AUX POINTS
DATE: 09.06.2018

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM SCRA 200 M ELIM POINTS INTER S1 S2 S3 S4 TA TR TP OA

1 43 10034788830 PETROGALLI Ivangabriel 38 40 40 108 1 5 2 4 20 140

2 42 10034787214 OBRIST Noah 40 38 36 114 2 3 5 10 134

3 41 10034786709 HOCHSTRASSERLoris 36 34 38 118 5 1 1 2 127

4 40 10034800651 HÜGLIN Gian 34 36 34 104 3 2 3 6 118

40 tours / 4 sprints 8km
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